
Id: KOZBN-PFKWL-QSZTP-DIGAE-ARVNV. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VI/47/11
RADY GMINY BRENNA

z dnia 24 marca 2011 r.

w sprawie przyjęcia regulaminu przyznawania dotacji na realizację przedsięwzięć związanych z usunięciem 
wyrobów azbestowych z terenu Gminy Brenna. 

Na podstawie art. 18 ust. 1, w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz uchwały Nr XXII/174/08 Rady 
Gminy w Brennej z dnia 30 października 2008 r. w sprawie: przyjęcia „Gminnego programu usuwania wyrobów 
zawierających azbest" na lata 2009 – 2032”, art. 221 ust. 4 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach puplicznych 
(Dz.U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.), na wniosek Wójta, Rada Gminy Brenna uchwala, co następuje: 

§ 1. W celu stworzenia mieszkańcom możliwości usunięcia i unieszkodliwienia w sposób bezpieczny dla 
zdrowia ludzi i dla środowiska wyrobów zawierających azbest, przyjmuje się „Regulamin przyznawania dotacji na 
realizację przedsięwzięć związanych z usunięciem wyrobów azbestowych z terenu Gminy Brenna”, stanowiący 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brenna. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Marek Wojnar

Załącznik do Uchwały Nr VI/47/11

Rady Gminy Brenna

z dnia 24 marca 2011 r.

Zalacznik1.doc

Regulamin przyznawania dotacji na realizację przedsięwzięć związanych z usunięciem wyrobów 
azbestowych z terenu Gminy Brenna. 

Zalacznik1.doc

